П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

по обсуждению отчета об исполнении бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2023 года
от 08 июня 2023 г.

                                                                 с. Мамоновка
Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области
Место проведения: Администрация Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (зал заседаний).

Время: 10.00 часов.

Присутствует:  11  жителей  Мамоновского сельского поселения.

Повестка дня:

1. Избрание председателя, секретаря и счетной комиссии.

2. Отчет об исполнении бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2023 года.
        1. По первому вопросу повестки дня выступила Лозовая Т.И. – главный бухгалтер администрации Мамоновского  сельского поселения и предложила избрать председателем Ворфоломееву О.Н.  – главу Мамоновского сельского поселения и  секретарем Удодову Н.С. –специалиста администрации  Мамоновского сельского поселения.
         А также членов счетной комиссии: 1. Беляеву И.И.
                                                                       2. Киценко Е.Н.
                                                                       3. Оселедченко О.Н.
         Голосовали: единогласно.

         Решили: Избрать председателем  Ворфоломееву О.Н.
                                             секретарем  Удодову Н.С.
                        Членами счетной комиссии: 1. Беляеву И.И.

                                                                          2. Киценко Е.Н.
                                                                          3. Оселедченко О.Н.
2. По второму вопросу повестки дня выступила  Лозовая Т.И. – главный бухгалтер администрации Мамоновского  сельского поселения и представила отчет об исполнении бюджета Мамоновского  сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2023 года.
         Голосовали: единогласно.

         Решили: Одобрить отчет об исполнении бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2023 года.

           Председатель                                                                                              О.Н.Ворфоломеева
           Секретарь                                                                                                    Н.С.Удодова